
 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

REGULAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

UPAE ARRUDA – Nº 06/2018 

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recife, dezembro de 2018. 

  



 

O Hospital de Câncer de Pernambuco,  

 

CONSIDERANDO o fato superveniente atrelado a necessidade de contratação de profissional com 

experiência na área de Higiene e Limpeza, na seleção para o cargo de “Jardineiro” (Cód. 00-84), realizada 

por meio do Regulamento nº. 06/2018, para o UPAE ARRUDA;  

 

CONSIDERANDO, em razão disso, a existência de 01 (uma) vaga efetiva, e 01 (uma) vaga para cadastro 

de reserva não preenchidas, por falta de candidatos (as) inscritos; 

 

CONSIDERANDO ainda, o interesse público inerente à questão, bem como a continuidade do serviço 

público de saúde, e os princípios da celeridade e da eficiência; 

 

RESOLVE: encerrar o processo seletivo especificamente para o cargo de “Jardineiro” (Cód. 00-84), a 

partir desta data.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


